（様式第６号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　佐世保市長   様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　   eq \o\ad(佐世保市中小企業等人材育成支援事業補助金変更承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
    令和　　年　　月　　日付佐世保市指令　第　　号をもって交付決定通知があった標記事業を下記のとおり変更したいので、佐世保市中小企業等人材育成支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、承認を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　⒈　 eq \o\ad(事業名,　　　　　　　　　　　)
　⒉　変更の理由
　⒊　変更の内容
　⒋　 eq \o\ad(関係書類,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　(1)事業計画書（様式第３号）

　　　　　　　(2)収支予算書（様式第４号）

　　　　　　　(3)名簿（申請者が中小企業者の団体の場合のみ）
　　　　　　　(4)その他